Тыва Республика Бай-Тайга кожуун Кызыл-Даг кодээ сумузунун
толээлекчилер Хуралы

Хурал представителей сельского поселения сумона Кызыл-Даг Бай-

Тайгинского кожууна Республики Тыва

____________________________________________________________________________

ШИИТПИР

РЕШЕНИЕ

Кызыл-Даг                                                        № 12                                      «27¬ октября 2023г

«О проведения конкурса на замещение вакантной должности
председателя администрации сельского поселения сумона Кызыл-Даг¬

 В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации¬,
Федеральным законом от 02.03. 2007 №25-ФЗ «О Муниципальной службе в Российской
Федерации¬ и статьей 24 Устава сельского поселения сумона Кызыл-Даг Бай-

Тайгинского кожууна Республики Тыва Хурал представителей сельского поселения
сумона Кызыл-Даг Бай-Тайгинского кожууна Республики Тыва РЕШИЛ:

Провести конкурс на замещение вакантной должности председателя
администрации сельского поселения сумона Кызыл-Даг Бай-Тайгинского
кожууна Республики Тыва в 10 часов «30¬ ноября 2023 года по адресу:
Республика Тыва, Бай-Тайгинский кожуун с.Кызыл-Даг пер. Салчак Лопсан д. 6,
кабинет Хурала представителей сельского поселения сумона, телефон для
справок: 89011358462

1. Условия конкурса:
право на участие в конкурсе имеют граждане, достигшие возраста 18 лет,

владеющие государственным языком Российской Федерации, имеющие высшее
профессиональное образование, без предъявления требования к стажу, не имеющие
неснятую или непогашенную судимости, обладающие знаниями Конституции
Российской Федерации, федерального и республиканского законодательства, Устава
сумона Кызыл-Даг Бай-Тайгинского  кожууна, при отсутствии ограничений,
установленных Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации¬.

2. Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса
на замещение должности председателя администрации сельского поселения
сумона Кызыл-Даг Бай-Тайгинского кожууна в количестве – 8 человек.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит
опубликованию (обнародованию).

Глава сумона –

Председатель Хурала представителей
сельского поселения сумона Кызыл-Даг:                                                       Ш.Д.Араптан